
strana 1 (celkem 3) 

  

Protokol o otevírání nabídek 
ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka Dodávka vozidla pro Správu silnic Královéhradeckého kraje 

Ev. č. zadavatele SSKHK-6057/19 

Předpokládaná 
hodnota 

470.000 Kč bez DPH 

 
 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Správa silnic Královéhradeckého kraje 

IČO 70947996 

Sídlo zadavatele Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 29. 3. 2019 v 10:00  

Datum a čas otevírání nabídek 29. 3. 2019 od 10:00 hodin 

 

Informace o postupu při otevírání nabídek 

Zadavatel postupoval pří otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek následující počet nabídek: 

Elektronické nabídky 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 2 (celkem 3) 

  

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 1 

 

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

EL1 Název Verold Benešov, spol. s.r.o. 

Datum a čas podání IČO 475 34 826 

15. 3. 2019 v 14:06 Sídlo Červené Vršky 1490, 256 01 Benešov 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením 

manipulováno? 
NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  448.796,00 

Poznámka  

 
 

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

EL2 Název 
Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., odštěpený závod Hradec 
Králové 

Datum a čas podání IČO 471 24 652 

26. 3. 2019 v 13:47 Sídlo Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením 

manipulováno? 
NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  457.226,43 

Poznámka  



strana 3 (celkem 3) 

  

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

EL3 Název AUTO JAROV, s.r.o. 

Datum a čas podání IČO 457 895 84 

28. 3. 2019 v 12:04 Sídlo Osiková 2688/2, 130 00 Praha 3 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením 

manipulováno? 
NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  457.392,56 

Poznámka  

 
 
 

V Hradci Králové dne 29. 3. 2019 
 
Ing. Lubomír Kuchař 
 
 


		2019-04-01T09:02:03+0200
	Ing. Lubomír Kuchař




